

NAŠE ZN: 1609/2019-SŽDC-SSV-Ú3
VYŘIZUJE: JUDr. Jaroslav Klimeš
TEL: 722 819 305
E-MAIL: KlimesJa@szdc.cz
DATUM: Olomouc/8. 3. 2019

POČ. LISTŮ: 2
POČ. PŘÍLOH: 5
POČ. LISTŮ PŘ.: -

Věc: **Rekonstrukce areálu HZS Ostrava**
Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 8

Dotaz č. 23:

SO_02 - Nosná ocelová konstrukce střechy nad trafostanicí. Je její tonáž zahrnuta v celkové tonáži objektu SO 02 Garáže 45 967 kg? Nebo je objekt trafostanice nový vyzděný a na zdivu jsou osazeny ocelové konstrukce pro střešní plášť?

Odpověď: Odpověď viz dotaz č. 20

Dotaz č. 24:

Objekt SO-02 - střešní plášť ve výměře 796 m² (plocha objektu garáží + objekt trafostanice) je navržen sendvičový PUR panel v odstínu RAL 9007. Toto je klasický panel s horní stranou trapézová vlna z plechu tl. 0,5 mm a spodní plech tl. 0,4 mm. Tento panel ovšem nelze použít na střechu trafostanice z důvodů lomení střechy (úžlabí 2 x cca 12 m). Zde lze použít pouze buď skládaný střešní plášť s vrchní vrstvou PVC fólie, nebo panel KINGSPAN TOP DEK s již natavenou horní PVC fólií. Posoudí a změní zadavatel skladbu střechy?

Odpověď: Odpověď viz dotaz č. 20

Dotaz č. 25:

U SO 01 - Hlavní objekt - Architektonicko stavební je u položek M+D dveří pol. č. 248 až 314 uvedeno v popisu položek, že se jedná o dveře dle popisu v pd (viz. Tabulka dveří).

V příloze tabulka dveří část E 21, kterou zadavatel poskytl se nachází příloha pro jinou stavbu – Domov seniorů Říčany – Voděránský a vůbec nesouhlasí s aktuálně připravovanou stavbou „Rekonstrukce areálu HZS Ostrava“. Ani kódy dveří v tabulce dveří nesouhlasí s uvedenými kódy dveří v poskytnutém soupisu prací. Dále v tabulce oken a prosklených dveří část E 19 chybí popis dveří u prvku DW 02 a u prvku DW 14 není specifikován použitý materiál dveří.

Odpověď: V příloze E 21 byla opravena hlavička projektu na „Rekonstrukce areálu HZS Ostrava“. Kódy a počty dveří jsou platné dle tabulky dveří – E 21. Ze soupisu prací zrušeny položky č. 248 až 314 a zároveň doplněny nové položky č. 390 až 460 s odpovídajícím značením dle tabulky dveří. Do tabulky oken a prosklených dveří byla doplněna specifikace prosklené dveře DW 02 a doplněn materiál pro prosklené dveře DW 14.

Poznámka zadavatele k dokumentu Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 5:

V tomto dokumentu bylo uvedeno:

Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny **změny/doplnění zadávací dokumentace**, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek o 1 pracovní den. Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel zmeškal lhůtu pro uveřejnění vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace, prodlužuje lhůtu o jeden pracovní den navíc. Zadavatel prodlužuje lhůtu celkově o 2 pracovní dny, tedy ze dne 8. 3. 2019 na den 14. 3. 2019.



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa východ
Nerudova 1
779 00 Olomouc

Zadavatel v tomto odstavci opravuje nesrovnalost. Lhůta pro podání nabídek byla prodloužena o 4 pracovní dny z důvodu změny zadávací dokumentace a nikoliv z důvodu zmeškání lhůty (text byl omylem nakopírován z předešlých dokumentů).

Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny **změny/doplnění zadávací dokumentace**, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek o 1 pracovní den, tedy ze dne 15. 3. 2019 na den 18. 3. 2019.

V souvislosti s touto změnou lhůty pro podání nabídek se mění rovněž:

čl. 12.1 odst. 2 Výzvy k podání nabídky takto:

„Nabídky musí být zadavateli doručeny nejpozději do **18. 3. 2019 do 10:00 hodin**“

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace, včetně příloh, zadavatel uveřejní stejným způsobem, jakým uveřejnil výzvu k podání nabídek, tedy na profilu zadavatele: <https://zakazky.szdc.cz/>. Vysvětlení/ změna/ doplnění je považováno za doručené okamžikem uveřejnění.

Příloha: Dotaz č. 23-25_HZS Ostrava_soupis - 8.3.2019

E_SO01_01_19_R.DWG

E_SO01_01_19_R.PDF

E_SO01_01_21_R.PDF

E_SO01_01_21_R.XLSX

V Olomouci dne 8.3.2019

Ing. Miroslav Bocák
ředitel organizační jednotky
Stavební správa východ
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace